

Pretura sectorului Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reabilitarea si amenajarea zonei adiacente blocului 13/2 str.Nicolae Testimiteanu mun.Chisinau, cu revitalizarea spatiilor verzi si identificarea zonelor de parcare****Valoarea de deviz 899 199,93 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	111,50	27,50 13,64	3 065,85 1 521,04
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	3,00	781,25 75,26	2 343,75 225,79
3	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,923	3 913,03 0,00	3 611,72 0,00
4	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton carosabil-gazon	m	94,20	24,46 24,46	2 304,21 2 304,21
5	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton, trotuar	m	17,30	24,46 24,46	423,17 423,17
6	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment demontare capace	buc	7,00	393,36 58,80	2 753,52 411,60
7	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	1,00	575,77 575,77	575,77 575,77

1	2	3	4	5	6	7
8	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	1,00	52,68 52,68	52,68 52,68
9	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m incarcarea deseuri	100 m3	0,048	3 913,54 0,00	187,85 0,00
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	172,25	45,50 0,00	7 837,38 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				23 155,90 5 514,26
		2. Pavaj Tip I pietonal				
11	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	3,805	787,77 424,77	2 997,47 1 616,25
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 100mm	m3	38,05	456,97 46,57	17 387,69 1 771,97
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr 40mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	380,50	312,77 28,04	119 009,30 10 667,64
		Total Pavaj Tip I pietonal Inclusiv salariu				139 394,46 14 055,86
		3. Pavaj Tip II rutier				
14	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala	100m2	5,822	787,77 424,77	4 586,41 2 473,02

1	2	3	4	5	6	7
		si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv				
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 160mm	m3	93,20	456,97 46,57	42 589,57 4 340,29
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr 60mm culoarea gri asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	582,20	333,07 28,04	193 913,85 16 322,47
		Total Pavaj Tip II rutier Inclusiv salariu				241 089,83 23 135,77
		4. Pavaj Tip III teren de joaca				
17	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	0,444	787,77 424,77	349,77 188,60
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 100mm	m3	4,44	456,97 46,57	2 028,94 206,77
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.60 l/m2	t	0,027	1 645,00 0,00	44,41 0,00
20	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala Acoperire din asfalt SMAg2 k1.25 la materiale si utilaj pu gr finala 50mm	m2	44,39	395,53 5,64	17 557,37 250,57
21	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0.25 kg/m2	m2	11,10	51,25 6,00	568,88 66,60
22	CG25B	Suprafete de sport si mixturi cauciucate tip SBR calibru 05-2.5mm gr 8mm si EPDM calibru 1.0-3.5mm gr 8mm consumuri resurse noi granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm=5.6kg/m2 granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5mm=8.0 kg/m2 adeziv pentru	m2	44,39	615,64 35,28	27 328,08 1 566,08

1	2	3	4	5	6	7
		granule -2.46 kg/m2 aplicativ se exclude resursele margaritar nisip, benzina, nisip sortat, lemnde foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar, se modifica resursul topitor de bitum in malaxor pentru mortar de 150L actionat cu motor termic				
		Total Pavaj Tip III teren de joaca Inklusiv salariu				47 877,46 2 278,62
		5. Borduri				
23	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm piatra de bordura RD 100.30.15	m	210,30	212,24 31,52	44 633,61 6 627,98
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, cl B15 de 10/20 cm piatra de bordura RD 100.20.8	m	230,50	180,11 14,11	41 516,28 3 252,82
		Total Borduri Inklusiv salariu				86 149,89 9 880,80
		6. FAM				
25	TsH91A	Instalarea banca singulara pe beton cl B15	buc	13,00	2 489,54 338,69	32 363,99 4 402,94
26	TsH91B	Instalarea cos de gunoi stradal pe beton cl B15	buc	14,00	1 593,19 277,54	22 304,60 3 885,50
27	TsH91A	Instalarea topogan pe beton cl B15 k3 la beton apa si manopera	buc	1,00	15 668,61 1 016,06	15 668,61 1 016,06
28	TsH91A	Instalarea leagan pe beton cl B15 k3 la beton apa si manopera	buc	1,00	16 968,61 1 016,06	16 968,61 1 016,06
29	TsH91B	Instalarea gigurina pe arc pe beton cl B15	buc	2,00	2 153,19 277,54	4 306,37 555,07
		Total FAM Inklusiv salariu				91 612,20 10 875,65
		7. Spatii verzi				
30	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	0,762	562,50 0,00	428,63 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
31	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	130,00	45,50 0,00	5 915,00 0,00
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,762	358,07 16,93	272,85 12,90
33	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	761,65	5,17 5,17	3 941,08 3 941,08
34	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	7,62	480,17 226,73	3 658,92 1 727,70
35	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	7,62	140,55 31,05	1 070,96 236,57
36	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu	buc	1,00	29,16 29,16	29,16 29,16
37	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	1,00	2 498,39 37,16	2 498,39 37,16
		Total Spatii verzi Inclusiv salariu				17 814,99 5 984,59
		8. Alte lucrari				
38	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile Marcaj orizontal 1.1.1 d	m2	20,25	104,24 22,11	2 110,84 447,70
39	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile Marcaj 1.25 parcare pentru persoane cu dezabilitati	m2	4,50	104,24 22,11	469,07 99,49
40	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial stilp metalic pentru indicator rutier	buc	6,00	4 686,27 51,27	28 117,64 307,64
41	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru	buc	2,00	2 127,90	4 255,80

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Indicator rutier 5.48.1 parcare			20,70	41,40
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator rutier 6.8.1 modul de amplasare a vehicolului in stationare	buc	4,00	2 127,90 20,70	8 511,59 82,79
43	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	7,00	884,09 110,00	6 188,65 770,00
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				49 653,59 1 749,02

		Total	lei	696 748,31
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	17 633,90
		Transportarea materialelor	1,00 %	5 853,54
		Total	100,00 +	720 235,75
		Cheltuieli de regie	2,00 %	14 404,72
		Total	100,00 +	734 640,46
		Beneficiul de deviz	2,00 %	14 692,81
		Total	100,00 +	749 333,27
		TVA	20,00 %	149 866,65
		Total deviz: Inclusiv salariu		899 199,93 73 474,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Pretura sectorului Centru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reabilitarea si amenajarea zonei adiacente blocului 13/2 str.Nicolae Testimiteanu mun.Chisinau, cu revitalizarea spatiilor verzi si identificarea zonelor de parcare

Valoarea de deviz 899 199,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,60	47,04	263,42
2.	7123010010200	Betonist	h-om	34,315	47,04	1 614,18
3.	7123011000200	Betonist	h-om	169,75	47,04	7 985,04
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,32	47,04	62,09
5.	7129020012800	Pavator	h-om	738,3945	47,04	34 734,08
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	126,2891	47,04	5 940,64
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	38,2181	47,04	1 797,78
8.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	15,40	50,00	770,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,2275	47,04	104,78
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,332	50,00	66,60
11.	8141260100100	Fasonator	h-om	0,25	47,04	11,76
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	359,5085	47,04	16 911,28
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5512	47,04	167,05
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,9507	47,04	2 820,08
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,80	47,04	225,79
Total manopera						73 474,57

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,40	105,00	42,00
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	30,1752	64,00	1 931,21
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,04	2 320,00	2 412,80
4.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMAg2	t	5,2158	3 200,00	16 690,56
5.	11411112220175	Piatra sparta M400 fr 20-40mm	m3	112,286	290,00	32 562,94
6.	11411122201752	Piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 100mm	m3	43,7575	290,00	12 689,67
7.	1212121212121	apa	m3	5,25	15,00	78,75
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	290,00	0,87
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1665	380,00	63,27
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5842	240,00	620,21
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9191	240,00	220,58
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,8135	240,00	1 155,24
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	41,2036	240,00	9 888,86
14.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	80,00	3,20
15.	2030112931102	Urne	buc	14,00	1 200,00	16 800,00
16.	20305102	Figurina pe arc	buc	2,00	1 760,00	3 520,00

17.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	80,00	3,20
18.	226611112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr 60mm gri	m2	590,933	260,00	153 642,58
19.	22661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr 40mm	m2	386,2075	240,00	92 689,80
20.	23203226000401	Bitum	t	0,0278	1 350,00	37,53
21.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	18,0675	75,00	1 355,06
22.	2430226101010	primer pu mixtruri cauciucate	kg	2,775	180,00	499,50
23.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,6625	40,00	346,50
24.	2513206621460	Banca singulara	buc	13,00	2 100,00	27 300,00
25.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	2,8215	50,00	141,07
26.	2513206621460	Topogan	buc	1,00	14 500,00	14 500,00
27.	25136921460	leagan	buc	1,00	15 800,00	15 800,00
28.	26151073626105	Indicator rutier 5.48.1 pacare	buc	2,00	2 100,00	4 200,00
29.	26156105	Indicator rutier 6.8.1 modul de amplasare a vehiculelor in stationare	buc	4,00	2 100,00	8 400,00
30.	2640112300739	Caramizi	buc	314,16	6,50	2 042,04
31.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	901,761	2,90	2 615,11
32.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 540,32	2,90	4 466,93
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	254,52	2,90	738,11
34.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 576,449	2,90	21 971,70
35.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	7,1407	173,00	1 235,34
36.	2663102100000	Beton	m3	2,628	1 350,00	3 547,80
37.	2663102100001	Beton clasa..B15	m3	20,5275	1 350,00	27 712,13
38.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,2142	1 400,00	299,88
39.	26661222800286	Piatra de bordura 100 x 300 x 15	m	211,3515	108,00	22 825,96
40.	2666122800325	piatra de bordura dimensiuni RD 100.20.8	m	231,6525	97,00	22 470,29
41.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,3902	450,00	175,59
42.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,6104	25,00	15,26
43.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	6,00	4 500,00	27 000,00
44.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	12,00	0,50	6,00
45.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,00	0,50	12,00
46.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	12,00	0,50	6,00
47.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,24	20,00	4,80
48.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,12	20,00	2,40
49.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,00	0,50	12,00
50.	2875274200000	Capac cu rama	buc	7,07	420,00	2 969,40
51.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,254	110,00	2 117,94
52.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,153	13,00	287,99
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2008	13,00	28,61
54.	4100126202818	Apa	m3	13,569	13,00	176,40
55.	563486546854	granule din cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm	kg	248,584	42,50	10 564,82
56.	6505845645	adeziv pentru granule	kg	109,1994	28,60	3 123,10
57.	68451144541	granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5mm	kg	355,12	31,90	11 328,33
58.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,555	5,00	2,77
Total materiale de constructii						585 354,12

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	2,325	850,00	1 976,25
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	56,9898	120,00	6 838,78
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	28,4949	120,00	3 419,39
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,188	160,00	190,08
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0081	850,00	6,88
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0573	850,00	48,70
7.	29522270004029	malaxor pentru mortar de 150L actionat cu motor termic	h-ut	1,7756	420,00	745,75

8.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	14,0994	250,00	3 524,85
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,6326	850,00	537,71
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7145	250,00	428,63
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3048	850,00	259,08
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,325	40,00	93,00
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	32,781	40,00	1 311,24
14.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,8454	650,00	3 799,57
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,05	240,00	252,00
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	55,0095	250,00	13 752,38
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9413	250,00	735,33
Total utilaje de constructii						37 919,62

Total	lei	696 748,31
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	17 633,90
Transportarea materialelor	1,00 %	5 853,54
Total	100,00 +	720 235,75
Cheltuieli de regie	2,00 %	14 404,72
Total	100,00 +	734 640,46
Beneficiul de deviz	2,00 %	14 692,81
Total	100,00 +	749 333,27
TVA	20,00 %	149 866,65

Total deviz:

**899 199,9
3**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Pretura sectorului Centru

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			27,50 13,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	47,04	13,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,57
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	13,00	0,52
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	40,00	11,76
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			781,25 75,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	47,04	75,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	850,00	16,23
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	40,00	31,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	850,00	658,75
3	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			3 913,03 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	650,00	3 913,03
4	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton carosabil-gazon	m			24,46 24,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	47,04	12,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	47,04	12,23
5	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton, trotuar	m			24,46 24,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	47,04	12,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	47,04	12,23
6	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment demontare capace	buc			393,36 58,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	47,04	37,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	47,04	21,17
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,50	291,72
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
7	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			575,77 575,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	47,04	575,77
8	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			52,68 52,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	47,04	11,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	47,04	40,92
9	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu	100 m3			3 913,54

1	2	3	4	5	6	7
		incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m incarcarea deseuri				0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	650,00	3 913,54
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
		2. Pavaj Tip I pietonal				
11	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			787,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	47,04	424,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	250,00	350,00
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 100mm	m3			456,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	47,04	46,57
	11411122201752	Piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 100mm	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr 40mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			312,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	47,04	27,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	47,04	0,74
	22661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr 40mm	m2	1,0150	240,00	243,60
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,90	4,64
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,90	22,82
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,00	1,20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	240,00	10,27
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	110,00	2,20
		3. Pavaj Tip II rutier				
14	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			787,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	47,04	424,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	250,00	350,00
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 160mm	m3			456,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	47,04	46,57
	114111122201752	Piatra sparta M400 fr 20-40mm	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr 60mm culoarea gri asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			333,07
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	47,04	27,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	47,04	0,74
	22661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr 60mm gri	m2	1,0150	260,00	263,90
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,90	4,64
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,90	22,82

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,00	1,20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	240,00	10,27
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	110,00	2,20
		4. Pavaj Tip III teren de joaca				
17	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			787,77 ----- 424,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	47,04	424,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	250,00	350,00
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr 20-40mm gr 100mm	m3			456,97 ----- 46,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	47,04	46,57
	114111122201752	Piatra sparta M400 fr 20-40mm	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.60 l/m2	t			1 645,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	1 350,00	1 390,00
	2952220000000	Autogudronator 35001 - 36001	h-ut	0,3000	850,00	255,00
20	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala Acoperire din asfalt SMAg2 k1.25 la materiale si utilaj pu gr finala 50mm	m2			395,53 ----- 5,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	47,04	5,64
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMAg2	t	0,0940	3 200,00	376,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	380,00	1,43
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	850,00	12,11
21	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0.25 kg/m2	m2			51,25 ----- 6,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	50,00	6,00
	2430226101010	primer pu mixtruri cauciucate	kg	0,2500	180,00	45,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CG25B	Suprafete de sport si mixturi cauciucate tip SBR calibru 05-2.5mm gr 8mm si EPDM calibru 1.0-3.5mm gr 8mm consumuri resurse noi granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm=5.6kg/m2 granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5mm=8.0 kg/m2 adeziv pentru granule -2.46 kg/m2 aplicativ se exclude resursele margaritar nisip, benzina, nisip sortat, lemnde foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar, se modifica resursul topitor de bitum in malaxor pentru mortar de 150L actionat cu motor termic	m2			615,64 ----- 35,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6700	47,04	31,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	6505845645	adeziv pentru granule	kg	2,4600	28,60	70,36
	68451144541	granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5mm	kg	8,0000	31,90	255,20
	563486546854	granule din cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm	kg	5,6000	42,50	238,00
	29522270004029	malaxor pentru mortar de 150L actionat cu motor termic	h-ut	0,0400	420,00	16,80
		5. Borduri				
23	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm piatra de bordura RD 100.30.15	m			212,24 ----- 31,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	47,04	7,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	47,04	24,46

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa..B15	m3	0,0450	1 350,00	60,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,90	9,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	240,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,00	0,08
	26661222800286	Piatra de bordura 100 x 300 x 15	m	1,0050	108,00	108,54
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, cl B15 de 10/20 cm piatra de bordura RD 100.20.8	m			180,11 14,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	47,04	5,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	47,04	8,47
	2663102100001	Beton clasa..B15	m3	0,0480	1 350,00	64,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,90	2,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	240,00	0,72
	2666122800325	piatra de bordura dimensiuni RD 100.20.8	m	1,0050	97,00	97,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	13,00	0,04
		6. FAM				
25	TsH91A	Instalarea banca singulara pe beton cl B15	buc			2 489,54 338,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,04	89,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,04	21,17
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,04	228,14
	2513206621460	Banca singulara	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	48,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
26	TsH91B	Instalarea cos de gunoi stradal pe beton cl B15	buc			1 593,19 277,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	47,04	28,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,04	21,17
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,04	228,14
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
27	TsH91A	Instalarea topogan pe beton cl B15 k3 la beton apa si manopera	buc			15 668,61 1 016,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,04	268,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,04	63,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,04	684,43
	2513206621460	Topogan	buc	1,0000	14 500,00	14 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	145,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	6,75
28	TsH91A	Instalarea leagan pe beton cl B15 k3 la beton apa si manopera	buc			16 968,61 1 016,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,04	268,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,04	63,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,04	684,43
	25136921460	leagan	buc	1,0000	15 800,00	15 800,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	145,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	6,75
29	TsH91B	Instalarea gigurina pe arc pe beton cl B15	buc			2 153,19 277,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	47,04	28,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,04	21,17
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,04	228,14
	20305102	Figurina pe arc	buc	1,0000	1 760,00	1 760,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
		7. Spatii verzi				
30	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			562,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	2,2500	250,00	562,50

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc				
31	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			358,07 16,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	47,04	16,93
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	290,00	1,14
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	850,00	340,00
33	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			5,17 5,17
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	47,04	5,17
34	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			480,17 226,73
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	47,04	226,73
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	64,00	253,44
35	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			140,55 31,05
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	47,04	31,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	13,00	13,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	250,00	96,50
36	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu	buc			29,16 29,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	47,04	29,16
37	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			2 498,39 37,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	47,04	1,88
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	47,04	35,28
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	2 320,00	2 412,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	13,00	0,03
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	105,00	42,00
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	80,00	3,20
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	80,00	3,20
		8. Alte lucrari				
38	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile Marcaj orizontal 1.1.1 d	m2			104,24 22,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	47,04	17,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	40,00	14,00
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	50,00	5,70
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	160,00	7,68
39	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile Marcaj 1.25 parcare pentru persoane cu dezabilitati	m2			104,24 22,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	47,04	17,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	47,04	4,23
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	40,00	14,00
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	50,00	5,70
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	160,00	7,68
40	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati	buc			4 686,27

1	2	3	4	5	6	7
		industrial stilp metalic pentru indicator rutier				51,27
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	47,04	15,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	47,04	35,75
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 350,00	135,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
41	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat Indicator rutier 5.48.1 parcare	buc			2 127,90 20,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	47,04	10,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	47,04	10,35
	26151073626105	Indicator rutier 5.48.1 pacare	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat indicator rutier 6.8.1 modul de amplasare a vehicolului in stationare	buc			2 127,90 20,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	47,04	10,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	47,04	10,35
	26156105	Indicator rutier 6.8.1 modul de amplasare a vehiculelor in stationare	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	20,00	0,40
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	20,00	0,80
43	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			884,09 110,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	50,00	110,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	420,00	424,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,90	105,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	240,00	31,51
	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	173,00	176,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	13,00	0,46
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	240,00	36,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.